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Namų įkrovimo sprendimas elektromobiliams

NAMŲ ĮKROVIMO SPRENDIMAS ELEKTROMOBILIAMS

Elektromobilių naudojimas sparčiai auga, o vairuotojai vis dažniau atsisako taršių degalais varomų
transporto priemonių. Kad šis perėjimas būtų sklandus, būtina turėti patogų ir efektyvų įkrovimo
sprendimą namuose.

Elektromobilių įkrovimui reikalingas įrenginys, kuris elektros tinklo energiją paverčia suderinama su
automobilio baterija, tuo pačiu valdydamas elektros suvartojimą. Circontrol siūlo inovatyvius, saugius ir
patikimus įkrovimo sprendimus, leidžiančius lengvai įkrauti elektromobilį namuose, ypač per naktį, kai
elektros suvartojimas yra mažesnis.

NAMŲ ĮKROVIMO STOTELĖS

Pritaikymas pagal elektros tinklą – palaikomi modeliai nuo 7,4 kW iki 22 kW galios
Kompaktiškas ir modernus dizainas
Lengvas naudojimas – intuityvus įkrovimo procesas
Aukščiausias saugumo lygis
Galimybė rinktis įkroviklį su kabeliu arba Type 2 jungtimi
Galimybė rinktis vienfazį arba trifazį įkrovimą

eHome – paprastas ir patikimas sprendimas
Populiariausias Circontrol įkroviklis – ekonomiškas, patvarus ir lengvai naudojamas. Papildomai gali būti
pritaikytas integracijai su HEMS (Home Energy Management System) per RS485 Modbus priedą.

eNext – išmanus ir patogus pasirinkimas
eNext modeliai (montuojami ant sienos arba stovo) turi pažangias funkcijas: nuotolinį administravimą ir
valdymą per mobiliąją programėlę, galimybę planuoti įkrovimo pradžią ir pabaigą bei autorizuoti įkrovimą
nuotoliniu būdu.

PRITAIKYMAS PAGAL JŪSŲ POREIKIUS

Įkrovimas privačiame garaže
Vienbučių namų garažuose elektros galia dažnai dalijama tarp kelių prietaisų. Home BeON jutiklis leidžia
dinamiškai reguliuoti elektromobilio įkrovos galią, taip išvengiant elektros tinklo perkrovų.



Įkrovimas daugiabučių bendrose aikštelėse
Bendruose garažuose, kur gali būti silpnas ryšys, svarbu turėti galimybę rankiniu būdu užrakinti įkroviklį.
Circontrol įkrovikliai siūlo šią ir kitas naudingas funkcijas, tokias kaip laidinis prijungimas ir būsenos
indikatoriai, užtikrinantys sklandų naudojimą.

PAPILDOMOS PASLAUGOS IR PRIEDAI

Circontrol ne tik tiekia įkroviklius, bet ir teikia visapusiškas paslaugas – nuo konsultacijų iki ilgalaikės
priežiūros.

Partnerystė ir paslaugos

Konsultacijos ir projektavimas
Įrengimas ir paleidimas
Dinaminis apkrovos valdymas
Įkrovimo stotelių administravimas

Įtrauktos paslaugos

Mokymai
Nuotolinė pagalba
Antro lygio techninė priežiūra

Papildomi priedai

Automobilių stovėjimo vietų užimtumo valdymo sistema
Reguliuojamas LED apšvietimas

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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